



Product registered on 31th Mar.2021

product information sheet


Detailed information

| | | | |
|--|---|--|---------------------------|
| Item name | Craftsman preparation sauce of deep-fried pork cutlet rice bowl | | |
| Offer season | Year-round | Best before date (Content expiration date) | 365dates |
| Net content | 335g | Retail reference price in Japan(before-tax) | 880Japanese yen (ex. tax) |
| Quantity per case | 12 bottles | | |
| Minimum number of orders | 最小1 carton | Storage temperature | Room temperature |
| carton size | Width(cm) × Depth(cm) × Height(cm) | | weight(kg) |
| | W23cm × D28cm × H23cm | | 7.8kg |
| Means of transportation | Dry container | | |
| Ingredients | Processed food Worcestershire sauce (manufactured in Japan), soy sauce, sugar, concentrated ginger soup (pork extract, edible oil, chicken extract, protein hydrolyzate, onion extract, ginger extract, onion), tomato ketchup, corn starch, mustard powder, spices / Seasonings (amino acids, etc.), thickening polysaccharides, coloring agents (caramel, worcestershire sauce), sweeteners (kanzo), acidulants (including some wheat, soybeans, apples, pork, chicken) * Products for USA are manufactured without using livestock meat extract. | | |
| Certification | Others USA-HACCP | | |
| Exporter | Mitsui Foods Co., Ltd. (not exclusive) Toho Bussan Co., Ltd. (not exclusive) Meidi-ya Co., Ltd. (not exclusive) Kawa Corporation (not exclusive)() | | |
| Export experience (including under challenge) | <ul style="list-style-type: none"> ★ Hong Kong : (Continual base) USA : (Spot base) Taiwan : (Spot base) Singapore : (Spot base) China : (under challenge) Thailand : (under challenge) Australia : (under challenge) France : (under challenge) Italia : (under challenge) | | |
| Local distributor | | | |
| Selling point | You can use pork cutlet, raw vegetables, meat sauce, etc. as you like. It features a mellow and rich taste. | | |
| Expected use | Retail(high-end) Retail(high-end)、 Retail(normal)、 Professional(high-end)、 Professional(normal)、 EC、 Gift | | |
| Description | A versatile seasoning carefully finished in Komagane City, Nagano Prefecture based on many years of experience. | | |
| Promotion video | | | |
| Remarks | Please contact us if there are any restrictions on the ingredients used. | | |

Product photo ・ Allergen advice

| | |
|---|---|
|  |  |
| Allergen labelling | Wheat, Soy beans, Chicken, Pork, Apple |
| May contain traces of | |

Information of seller

| | | |
|-------------------|--|---|
| Company name | MeijiteiCo.,Ltd. | Product registered 31th Mar.2021 |
| Company location | 759-487 Akaho, Komagane-city, Nagano |  |
| message | We give top priority to meeting the needs of our customers and provide safe and high-quality food products. Be safe. Delicious. It must be an environmentally friendly product. We strictly adhere to legal requirements and other regulatory requirements. Achieve a hygienic work environment. We will appropriately provide information related to food safety for our customers and related parties. | |
| Home page | | |
| Industrial sector | Manufacturer | |
| Promotion video | | |
| Language | Japanese only | |

Production and manufacturing processes

